
2024年 5月吉日 

 

お得意先各位 

 

日本色研事業株式会社 

 

                       

 
 

決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 
 

さて、当月は弊社の決算月につき、下記の日程で製品棚卸となります。つきましては、出荷の

業務を下記の日程で停止させていただきます。 
 
なお、誠に勝手ではございますが、ご注文はお早めにいただきますようお願いします。 

また、期間中は出荷を停止しますので、多数部でご注文をいただければ幸いです。 
 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

■ 出荷停止期間 

２０２４年６月３日（月） ～ ６月４日（火）  

 ※ 発送は６月 5日（水）からとなります。 

 

 

以上 


